ono, Dolor, aut fortitudo, siue iniquitas eius. Ciuitas
quam edificauit Samad filius Elphaal, 1. Paralip. 8. b. In
1. Eld. 2. b. 2. Efd. 6. a, fit mentio Vallis Ono.

אונר

O O

Oolla, Tabernaculum vel tentorium, siue splendor
eius, Ezech. 25. a

אומה

ooli, Deprecans, siue expectans, aut incipiens, vel do-
lens, siue frater mihi. Pater Zabab, 1. Paral. 11. g. Hebrai-
cè Oholli.

אוזלי

ooliab, Tabernaculum vel tentorium patris, aut splen-
dor patris. Filius Achisamech, Exod. 3. 1. a

אומלאב

ooliba, Tabernaculum, vel tentorium meum in ea, aut
splendor meus in ea, Ezech. 23. a

אומליבה

oolibama, Tabernaculum vel tentorium meum excel-
sum, siue splendor excelsum. Vxor Esau filia Anæ, Ge-
nesis 36. a. c. Ciuitas Idumæorum, 1. Par. 1. d. Fuit & ciui-
tas Idumæorum principum.

אומבמה

oozam, Apprehensio eorum, siue possessio eorum, aut
visio eorum. Filius Ashur ex Naara vxore ipsius, 1. Pa-
talip. 4. a

אוזזאם

O P

Ophaz, Aurum obrizum. Nomen loci, Ierem. 10. b
ophel, Turris, aut obscuritas, vel nebula. Nomen mû-
ri, 2. Para. 27. b. 33. c. Aut potius turris Ierosolymæ, non
procul à templo, 2. Efd. 3. f

אופז

ophera, Puluis, aut plumbum, vel hinnulus. Ciuitas
in tribu Benjamin, Ios. 18. d

עפל

ophi, Laelus, aut volans: vel Syriacè plicatus, vel com-
plicatus, aut folium. Nomen viri, Ierem. 40. c

עפרה

ophim, Thalamos, siue coopertus, aut litus maris. Fi-
lius Benjamin, Gen. 46. c. Heb. Haphum.

עופי

ophir, Cinis vel incineratio, aut fructificatio. Filius
Iedan, Gen. 10. d. Inde Ophira regio, 3. Reg. 9. d. quæ (vt
refert Iosephus lib. 8.) etiâ aurea terra nuncupatur. Vnde
aurum Ophirizum, quod Obrizum vocant.

חופים

ophal, Iudicans, vel orans. Filius Zabab filij Nathan
filij Ethei, 1. Para. 2. e

אפיר

ophni, Pugnus vel pugillus, aut cooperiēs. Filius Heli
sacerdotis, 1. Reg. 1. a. Heb. Haphni.

אפלל

ophni, Ios. 18. d. Interpretatur Volans, siue lassitudo:
aut Syriacè plicatio, vel complicatio. Nomen ciuitatis.

חפני

ophra, Puluis, aut plumbum, vel hinnulus. Filius Mao
nathi filij Othoniel filij Cenez, 1. Par. 4. c

עפני

עפרה

L 3

Oreb,

ערב Oreb, Cornus, vel suauiſ, aut fideiuſſor, vel commiſſi-
cens, ſeu veſpertinus. Vir Madianita a tribu Ephraim ia-
terfeſtus, Iudic. 7. d. 2. a. Pfalm. 82. b. Iſai. 10. f.

ארנן ornan, Exultans, ſiue arca eorum, aut lux filij, vel lux
ſiue maleſticio permanens vel aeterna. Nomen viri, 1. Pa-
ralip. 2. 1. c. qui 2. Reg. 24. d. dicitur Arcana.

הררי orori, Montanus. Ciuitas, 2. Reg. 2. 3. d. quae Arari, 1. Pa-
ralip. 11. g. dicitur.